
Σελίδα 1 από 2 
 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 

Αναλυτικοί Πίνακες Εντεταλμένων Διδασκόντων 

ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ ΕΞΑΜΗΝΟ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟΥ ΈΤΟΥΣ 2023-2024 

Κάθε κριτήριο μοριοδοτήθηκε σύμφωνα με τα όσα ορίζονται στην υπ’ αριθ. 346/23/ΤΣΕ/05-09-2023 (ΑΔΑ:6Κ97469Β7Ξ-94Η) προκήρυξη και στην ορθή επανάληψή 

της, του Τμήματος Συστημάτων Ενέργειας, όπως αυτά αποδεικνύεται από επίσημα έγγραφα που κατατέθηκαν από τους υποψηφίους.  

Μάθημα: Θέρμανση-Ψύξη-Κλιματισμός 

Α/Α Αρ. Πρωτοκόλλου ΠΕ/ΤΕ Συνάφεια Σπουδές Δημοσιεύσεις 
Διδακτική 
εμπειρία 

Ερευνητικό 
έργο 

Επαγγελματικό 
έργο  

Επιστημονική/ 
ακαδημαϊκή 
αναγνώριση 

Σύνολο 

1 368/23/ΤΣΕ/21-09-2023 ΠΕ 25 15 9 3 4 2 4 62 

2 370/23/ΤΣΕ/21-09-2023 ΠΕ 25 8 1 0 0 0 1 35 

 

Μάθημα: Αξιοπιστία και Συντήρηση Ενεργειακών Συστημάτων 

Α/Α Αρ. Πρωτοκόλλου ΠΕ/ΤΕ Συνάφεια Σπουδές Δημοσιεύσεις 
Διδακτική 
εμπειρία 

Ερευνητικό 
έργο 

Επαγγελματικό 
έργο  

Επιστημονική/ 
ακαδημαϊκή 
αναγνώριση 

Σύνολο 

1 349/23/ΤΣΕ/12-09-2023 ΠΕ 20 10 1 3 0 0 1 35 

2 372/23/ΤΣΕ/21-09-2023 ΠΕ 15 7 1 0 0 0 2 25 

 

Μάθημα: Εξοικονόμηση Ενέργειας 

Α/Α Αρ. Πρωτοκόλλου ΠΕ/ΤΕ Συνάφεια Σπουδές Δημοσιεύσεις 
Διδακτική 
εμπειρία 

Ερευνητικό 
έργο 

Επαγγελματικό 
έργο  

Επιστημονική/ 
ακαδημαϊκή 
αναγνώριση 

Σύνολο 

1 367/23/ΤΣΕ/21-09-2023 ΠΕ 25 12 3 3 3 2 4 52 

2 356/23/ΤΣΕ/15-09-2023 ΤΕ 25 11 4 3 3 2 1 49 

3 348/23/ΤΣΕ/12-09-2023 ΠΕ 25 10 1 3 0 0 1 40 



Σελίδα 2 από 2 
 

4 357/23/ΤΣΕ/15-09-2023 ΠΕ 25 10 1 1 0 1 1 39 

5 371/23/ΤΣΕ/21-09-2023 ΠΕ 25 9 1 0 0 0 2 37 

6 376/23/ΤΣΕ/25-09-2023** - - - - - - - - - 

 

Μάθημα: Βιομάζα και Βιοκαύσιμα 

Α/Α Αρ. Πρωτοκόλλου ΠΕ/ΤΕ Συνάφεια Σπουδές Δημοσιεύσεις 
Διδακτική 
εμπειρία 

Ερευνητικό 
έργο 

Επαγγελματικό 
έργο  

Επιστημονική/ 
ακαδημαϊκή 
αναγνώριση 

Σύνολο 

1 355/23/ΤΣΕ/15-09-2023 TΕ 25 15 12 6 2 2 1 63 

2 369/23/ΤΣΕ/21-09-2023 ΠΕ 25 15 8 3 * * 3 54 

3 373/23/ΤΣΕ/21-09-2023 ΠΕ 25 8 1 0 0 0 1 35 

4 375/23/ΤΣΕ/25-09-2023** - - - - - - - - - 

* Δεν κατατέθηκαν οι αντίστοιχες συμβάσεις. 

**Η αίτησή του δεν αξιολογήθηκε καθώς την υπέβαλε εκπρόθεσμα 

 

 


